15 Oct,2008
北京一祥聚辉科贸有限公司  010-57220251
LEM 传感器型号构成
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
• 字母①
第一位
第二位
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
• 数字①
• 字母②
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
• 字母③+数字②
• 注释：
/ SP* -- 主要参数与标准型相同，在工作温度，付边
连接形式，输入 / 输出转换率等有区别。
例如：HAS 100-S/SP50: 外壳的材质和外形不同于标准型
HAS 100-S/SP51: Vout不同于标准型
HAS 100-S/SP52: 输出端子不同于标准型—弯针
HAS 100-S/SP53: 线缆输出
HAS 100-S/SP54: 输出端子不同于标准型—带锁扣
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
※传感器型号与原理【1】
霍尔电流传感器
闭环传感器（CL）:  L** -*
开环传感器（OL）:  H**-*
Eta传感器（Eta）:  LAS -*
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
开环传感器系列
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
闭环传感器系列
Eta传感器系列
LAS-TP，LAS-TP/SP*
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
※传感器型号与原理【2】
C型闭环传感器:  CT ** -*
IT电流传感器:  IT（ITB）**-S
PRiME电流传感器:  AP（APR） -*
非霍尔电流传感器
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
• C型闭环传感器
CT **-T
• IT电流传感器
IT ***–S，ITB ***-S
• Prime电流传感器
AP ** B5/10， AP ** B420L， APR ** B5/10，
APR ** B420L
• Fluxgate电流传感器
CT **-P，CT **-TP
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
※传感器型号与原理【3】
AV系列电压传感器:  AV 100 -**
霍尔闭环电压传感器:  LV **-**
CV系列电压传感器:  CV *-***
电 压 传 感 器
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
电压传感器
• 霍尔闭环电压传感器
• AV系列电压传感器
AV 100-**
• CV系列电压传感器
CV 3-**，CV 1-**，CV 4-**
北京一祥聚辉科贸有限公司 010-57220251
• 一般传感器的电源为双电源： ±12…15V或± 48…60V